
 
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
19 февраля 2016 г.                                                                  №  2/19 

  

р.п. Ачит 

 

Об  утверждении формы бланков  Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

Руководствуясь Порядком ведения делопроизводства в 

территориальной избирательной комиссии, утвержденным постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 12.11.2015 г. № 23/146, 

Ачитская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить формы бланков Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии (прилагаются): 

бланк протокола заседания Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии; 

бланк решения Ачитской районной территориальной избирательной 

комиссии; 

бланк распоряжения председателя Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

общий бланк Ачитской районной территориальной избирательной 

комиссии (для подготовки любого вида документа, кроме письма); 

бланк письма Ачитской районной территориальной избирательной 

комиссии; 

бланк председателя Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии В.Э. Туркс. 

 

Председатель комиссии 

  

В.Э. Туркс 

   

Секретарь  комиссии  Г.В. Валеева 

 

 



2 

 Приложение 

к решению Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 19.02.2016 № 2/19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Формы бланков, используемых в Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
 

_________________ 201__ г.  № ____ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 
АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

_________________ 201__ г.  № ____ 

 

р.п. Ачит 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

_________________ 201__ г.  № ____ 

 

р.п. Ачит 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

ул.Кривозубова, 2, р.п. Ачит, Ачитский район, 623230,  тел. (34391)7-14-69, факс: (34391)7-14-69 e-mail: tik.achit@ikso.ru 

 

____________________ № ________________        
На № __________ от _______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

ул.Кривозубова, 2, р.п. Ачит, Ачитский район, 623230,  тел. (34391)7-14-69, факс: (34391)7-14-69 e-mail: ach@ik66.ru 

 

 

_______________ № ________ 

На № _______ от ___________ 

  

Адресат 

 

О … 

 

Уважаемый …! 

 

 

 

Председатель  В.Э. Туркс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель 

(34391)7-14-69 

 



8 

 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 
ул.Кривозубова, 2, р.п. Ачит, Ачитский район, 623230,  тел. (34391)7-14-69, факс: (34391)7-14-69 e-mail: ach@ik66.ru 

 

____________________ № __________ 
На № __________ от __________ 

 


